

VÝKAZ VÝMĚR - PŘÍPRAVA ČESTNÉHO KRUHU SKUPINY 25E PRO VÝSADBU ROSTLIN A VÝSADBA ROSTLIN

Akce: Čestný kruh 25e, Ústřední hřbitov
Datum: 23.9.2024

číslo	popis	MJ	množství celkem	cena za MJ	cena celkem	cena s DPH
PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ - STROMY A KEŘE						
1	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m (<i>Thuja occidentalis</i> , 1.6-1.10)	kus	4		- Kč	- Kč
2	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy (<i>Thuja occidentalis</i> 1.6-1.10)	kus	4		- Kč	- Kč
3	Odstranění keřů o výšce do 3 m z hrobových míst (2.1-2.33)	kus	33		- Kč	- Kč
4	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 1,5 do 3,0 m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km (<i>Thuja occidentalis</i>)	m²	83,5		- Kč	- Kč
5	Příplatek k řezu a tvarování živých plotů za řez a tvarování v obloucích (<i>Thuja occidentalis</i>)	m²	83,5		- Kč	- Kč
6	Odplevelení souspisých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 (<i>Thuja occidentalis</i>)	m²	41,75		- Kč	- Kč
7	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 (<i>Thuja occidentalis</i>)	m²	10		- Kč	- Kč
8	Odvoz odpadu a uložení na skládku	soub.	1		- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - HROBOVÁ MÍSTA						
9	Odstranění antuky a jemné drtě z hrobových míst + část substrátu vrstva o mocnosti 15 cm; ručně 318,63*0,15=47,8	m2	311		- Kč	- Kč
10	Odstranění nežádoucí vegetace a zeminy z hrobů (trvalky, odumřelé letničky, sukcesní rostliny, travinobylé porosty), mocnost 15 cm 50*0,15=7,5	m2	50		- Kč	- Kč
11	Naložení odpadu, odvoz a uložení na skládku: 361 x 0,15 = 54m3*1,6 = 86,4 t	t	86,4		- Kč	- Kč
12	Hnojení půdy vířahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	5,05		- Kč	- Kč
13	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m²	361		- Kč	- Kč
14	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m²	361		- Kč	- Kč
15	Kompost (předpokládaná vrstva 1 cm): 361m2*0,01m*1,2t/m3	t	4,332		- Kč	- Kč
16	Dovoz a složení kompostu 361m2*0,01m*1,2kg/m3	t	4,332		- Kč	- Kč
BA ROSTLIN: HROBOVÁ MÍSTA						
17	Mulčování plochy písek tl do 0,12 m v rovině a svahu do 1:5 (tl 0,12m)	m²	361		- Kč	- Kč
18	Vytýčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu	m²	361	30,00 Kč	10 830,00 Kč	13 104,30 Kč
19	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 (trvalky, cibuloviny)	kus	1805	10,00 Kč	18 050,00 Kč	21 840,50 Kč
20	Výsadba květin krytokořených průměru kontejneru přes 80 do 120 mm se zalitím	kus	1805	20,00 Kč	36 100,00 Kč	43 681,00 Kč
21	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	1680	12,00 Kč	20 160,00 Kč	24 393,60 Kč
22	Hnojení tabletovým hnojivem vč. dodání tablety	kus	1805	4,00 Kč	7 220,00 Kč	8 736,20 Kč
23	Písek - Černovice vč. dopravy: 361*0,12=36,1*1,45=62,8	t	62,8		- Kč	- Kč
24	Doprava písek 62t	t	62		- Kč	- Kč
25	Voda (pro zalití rostlin, 10l/m2), 361*10= 3610l, t.j. 3,61 m3; 10% DPH	m³	3,61		- Kč	- Kč
26	Rostliny - trvalky	kus	1805	55,00 Kč	99 275,00 Kč	120 122,75 Kč
27	Rostliny - cibuloviny	kus	1680	10,00 Kč	16 800,00 Kč	20 328,00 Kč
28	doprava rostlin	soub.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
				CELKEM:	212 435,00 Kč	257 046,35 Kč
					212 435,00 Kč	257 046,35 Kč